

Halvårsplan haust -2000

Arrangement	Dato	Måned	Ansvarleg
Stormfestival	8. 9. og 10.	september	
Øvingshelg	6. 7. og 8.	oktober	
Basar		22. oktober	
Øvingshelg	10. 11. og 12.	november	
Sogn og Fj. Meisterskapen		18. november	
Julegranopning		3. desember	
Julekonsert		17. desember	
Juletreffest		27. desember	
Årsfest		29. desember	

Ny dirigent

Torskangerpoll Musikklag har frå hausten fått eit års dirigentkontrakt med Luis Santiago Ruiz. Vi håpar dette skal gje korpset eit nytt løft, seier leiar Johan Einar Wåge

Jubileumsskrift

I samband med at Torskangerpoll Musikklag i år er åtti år, er det laga eit 24 sider jubileumsskrift over historia til laget. Ivar Torskangerpoll og Erling Wåge har laga heftet som du kan få kjøpe ved å kontakte: John Svarstad, Holvik, 6700 Måløy, Tlf: 57850231



Få med deg Vredens Gnag

Støtt Torskangerpoll Musikklag med 100 kroner for eit år. Då får du blant anna denne avisa, Vredens Gnag, i posten ein gong i månaden.

Våre støtte-spelarar:



Tipp og vinn

Kva er livretten til Alice Haus Wåge?

Send svaret til:

Vredens Gnag

Vågsvåg
6700 MÅLØY

Rett svar sist

Kor mange år er Torskangerpoll Musikklag
Rett svar:

80 år

Ingen klarte oppgåva denne gongen

Torskangerpoll Musikklag 80-år

Vredens Gnag



Informasjonsavis for Torskangerpoll Musikklag

Nr. 6

7. årgang

Laussal: Gratis

Juni/juli 2000

God sommar til alle

Så er det sommar. Sjølv om ikkje veiret minner så mykje om at vi er i den varmaste årstida, så står det sommar på kalendaren. Vredens Gnag vil ynskje alle ein god sommar. Etter ein hektisk vår med mykje planlegging av stormfestival og greier, så samlar vi no krefter til ein spennande haustsesong der festivalen blir det store høgdepunktet. Vi Håpar alle samlar seg om denne store dugnaden som er viktig for at vi skal ha korpset, og ikkje minst for å vise andre at folk i distriktet er gjestfrie, positive og kreative.

Dette er sommarutgåva av Fjordenes Tidende. Biletet er teke under Måløydagane der Lina og John Inge var med Holvik Skulekorps i hovedopptøget.



Tips Vredens Gnag TLF: 57 85 44 64 Fax 57 85 0872

E-mail: «erlingw@sf.telia.no»

Heimeside: <http://home.telia.no/t.poll/>

Feira Vedvik Brass Band

Lørdag 20. mai deltok Torskangerpoll Musikklag på Vedvik Brass Band

sitt 20 års-jubileum på Raudeberg. Det vart ein flott konsert med Stormklang, Selje Skulekorps og Torskangerpoll Musikklag som gjestar i tillegg til arrangørkorpsset.



Fuktig nasjonaldag

Det vart ein sur og grå nasjonaldag med vind og regn om morgonen. Også i år samarbeidde Torskangerpoll Musikklag og Holvik Skulekorps med felles tog både i Vågsvåg og Holvik. Her ser vi frå folketoget i Vågsvåg som starta klokka 11.00.



Flott korpstur

Fredag 2. mai reiste 35 medlemmer i Torskangerpoll Musikklag på blåtur. Kun tre personar visste kvar ruta skulle gå. Etter litt fram og tilbakekøyring i distriktet, gjekk vi om bord i hurtigruteskipet «Nordlys» og var med til Geiranger. Vi spelte og underheldt om bord der det var 400 passasjerar, og fekk gratis tur. Frå Geiranger tok vi ferje til Hellesylt, og buss til Hornindal der vi via gode kontakter fekk rømmegraut og



Månedens portrett: Alice Haus Wåge

Navn: Alice Haus Wåge
Yrke: Bankfunksjonær
Bosted: Wågestykket - Vågsvåg
Født: 25-11-59
Sivilstatus: gift, tre barn
Livrett: tyggis og peanutter
Av: Ivar Torskangerpoll

Alice meldte sin ankomst en kald og stormfull dag i november. Hun levde til de grader opp til forholdene hun var født under. Alice skulle vise seg å bli en temperamentsfull ung kvinne, som virkelig sto for hva hun mente. Hun elsket å spille fotball og løp gutta i senk. Hjemme var alt striglet. Rommet hennes bar preg av at bak det harde ytre lå det en sjel med uante ryddeevner. Alice var en meget snill jente gjennom hele oppveksten. Alice fant fort ut at fotballen ikke



kunne bli noe levebrød. Dette resulterte i at hun begynte å spille kornett i Skavøypoll skulemusikk, under dirigent Johan Wåge. Der begynte hun i 1969 og hun fortsatte der til hun fyllte 19 år. Da hun var 16 traff hun gutten som skulle bli den store kjærligheten i Alice`s liv. Erling vant Alice`s hjerte da han på en dans på Hjellevågen spurte henne; « Ve du danse di GEIT?» !!!! Normale folk ville nok ikke tatt dette som et bra tegn, men Alice falt pladask. Da hun var 18 år begynte hun i Torskangerpoll Musikklag. Der

er hun fortsatt med i dag. I 1982 bygde hun, sammen med sin kjære Erling, hus i Vågsvåg. Samme året giftet de seg. Året etter kom en skjønn prinsesse til verden - Lina. Senere har de fått to gutter til på 11 og 2 år - Thomas og Mathias. Privilegiet med at begge foreldrene har drevet med musikk hele livet er at de har fått bare musikalske barn. Ellers er Alice en ivrig samler. Hun samler på rustne skjeer og kråkesølv. En gang for lenge siden samlet hun på tomme tannkremtuber, men Alice fant fort ut at dette ikke kunne brukes til noe nyttig. (Det kunne jo derimot skjeene....) Alice er veldig glad i å reise, men ikke i å ta fly. Dette har bydd på en del problemer. Spesielt den gangen hun skulle til

Australia for å finne ut om kenguruer føder levende dyr eller om de legger egg. Alice insisterte faktisk på å padle til Australia. Ellers har hun både vært på Grønland og på Nordpolen. Nylig har hun også vært på Cruise i en hel uke. Det er ikke den ting den dama ikke har vært med på. Alice er den stolte eier av en blå ridderhatt. Det er en sopp som hun har i hagen. Ellers skal det nevnes at Alice er en usedvanlig hyggelig dame og hun er ualminnelig flink til å spille på flygelhornet